(S.T.) Ego Iohannes, filius quondam Moriconis be, notarii de Asciano,
imperialis aule notarius, predicta / (c. 461 r.) omnia ut supra de mandato
domini Ugolini Vic(ecomitis), iudicis Gallurie, domini tercie partis tocius bf

regni Kallar(itani), Dei gratia potestatis et capitanei comunis et populi Pisa-
rum, gerentis vices suas et domini Ugolini comitis de Donnoratico, domini
sexte partis eiusdem regni, consocii sui, ut in actis instrumentorum Nocchi
Maschionis notarii inveni ita transcripsi et in publicam formam redegi et ad
maiorem cautelam et firmitatem meum signum et nomen apposui, nichil
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addito, mutato vel diminuto nisi forte bg littera, sillaba seu puncto abrevia-
tionis causa, sententia tamen in aliquo non mutata bh.

(S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palacii notarius, hec duo in-
strumenta, transcripta et redacta in publicam formam in eodem pergameno
manu Iohannis, filii quondam Moriconis, notarii de Asciano, imperialis aule
notarii, ex actis instrumentorum Nocchi Maschionis notarii, transcripsi et
exemplavi ut in eis vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel
sillaba, titulo seu puncto abreviacionis causa, sententia non mutata, de man-
dato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus
testibus Iohanne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et
Iacobo de Albario notario, M°CCC°I°, indic(tione) XIII, die XX iunii.

a De eodem facto in B’    b nomine-comunis: om. C’, C’’’    c notarii anno a in C’’,
C’’’    d mercurii: om. C’’    e in C segue c    f Vico notarii et scribe in C’’, C’’’    g Nos
comes Ugolinus in C’’, C’’’    h in C’’ segue espunto d    i indictione prima: om. C’’
j dicto nomine: ripetuto in C’    k conventio dicto nomine tibi in C’, C’’’    l ea de-ut su-
pra: om. C’’    m videlicet in C’’’    n societates: securitates in C’’    o recipienti eorum
con segno d’inversione in B     p in C’ segue espunto e    q pecunia comunis Ianue in C’’,
C’’’    r quantitate in C    s milium: om. C’’    t ianuinorum denariorum in C’    u infra-
scriptum: om. C    v conventata in C’’, C’’’    w faciendum in C    x Pisana in C’
y secundum quod tenorem in C’    z intensionem et omni: om. C    aa detinabuntur in C
bb posse: corretto su possen in C’’    cc vel sindicum-Pisarum: om. C’    dd intentionem et
omni in C’’    ee remota: om. C    ff et: om. C’    gg vel in C’    hh fuerint in C’’, C’’’
ii in C segue espunto comune    jj in C’’’ segue espunto et    kk hisse in C    ll fuerint in
C’’, C’’’    mm ianuinorum: om. C’’’    nn relaxantur in C    oo in C’ segue espunto q
pp secundi: om. C’    qq ipso: om. C    rr dicte: om. C’, C’’    ss instrumenti: om. C
tt vel relaxasset: om. C    uu hoc se obligabunt dicte in C’’, C’’’    vv habuisse: om. C’
ww et convenit: om. C    xx dicto: om. C’’’    yy suprascripto: om. C’’    zz Pisani in C’’,
C’’’    ab citendralis in C; catredalis in C’    ac sacerdotum et totius in C’’, C’’’    ad po-
terint in C’    ae capitanie in C’    af ipsis et comuni in C’’’    ag scioglimento da C’’
ah constitutis et in anima in C’’’    ai predicta in C’’, C’’’    aj et observare: om. C’    ak et: in
sopralinea in C’    al et bayliam: om. C’’    am potestantem in C    an que tradi fieri et ob-
servari in C’’, C’’’    ao in C segue Dei; in C’’’ segue espunto e depennato Dei    ap ac in C’’,
C’’’    aq Avane in C’’, C’’’    ar notarium et Lanfrancum in C’    as domini quondam in
C’’    at Ianuen(sis) in C’’’    au Ianuensis in C’, C’’’    av Azo in C’’, C’’’    aw Be-
lengerius in C’’, C’’’    ax ecclesie: om. C    ay in Vineis Ianue ecclesie con segno d’in-
versione in C’’’    az archipresbiter plebis Framure in C’, C’’; archipresbiter Framure plebis
in C’’’    bc Belloculis, civis Papie, iuris peritus in C’’, C’’’    bd scioglimento da C’
be Moriconconis in C    bf tocius: om. C’    bg forsitam in C’    bh (S.T.) - mutata: om.
C’’, C’’’.
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1206-1208